
   R O M Â N I A                                                                                   Avizează :                                       
JUDEŢUL SATU MARE                Secretar General  al Municipiului Carei
CONSILIUL LOCAL al                                                 
MUNICIPIULUI CAREI                                                      cj. Adela-Crina OPRI OIUȚOIU

                                                                        

PROIECT  DE  HOTĂRÂRE  Nr.  226  / 10.12.2019     

privind aprobarea organigramei i al statului de func ii și al statului de funcții ții 
al aparatului de specialitate al Primarului Municipiului Carei

pentru anul 2021
 

 Consiliul local al municipiului Carei judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţă ordinară la data de
16.12.2020,

Văzând :
Referatul de aprobare nr. 47344/09.12.2020 al Primarului Municipiului Carei prin care propune

aprobarea organigramei i statului de func ii pentru anul 2021și statului de funcții pentru anul 2021 ții pentru anul 2021

Având în vedere:
 Raportul de specialitate al Serviciului Resurse Umane, Relaţii cu Publicul nr. 47399/10.12.2020, 

privind aprobarea organigramei şi al statului de funcţii al aparatului de specialitate al Primarului 
Municipiului Carei, pentru anul 2021

Adresa nr. 3948/SM/15.04.2020 a Institu iei Prefectului prin care se comunică numărul maxim deții pentru anul 2021
posturi aferente anului 2020,

Scrisoare de înaintare nr 1330/28.10.2020 a Biroului Juridic,
Referatul nr. 4444/10.03.2020 comun al Biroului Juridic i al și statului de funcții pentru anul 2021 Serviciului Patrimoniu, 

Administrarea Domeniului Public i Privat, Agricolși statului de funcții pentru anul 2021 ,
Scrisoare de înaintare nr 1345/05.11.2020 a Biroului Juridic,
Referatul nr. 19061/05.11.2020 al Biroului Juridic i Direc iei Tehnice,și statului de funcții pentru anul 2021 ții pentru anul 2021
Referatul nr. 19946/17.11.2020 al  Serviciului Patrimoniu, Administrarea Domeniului Public i și statului de funcții pentru anul 2021

Privat, Agricol,
Notă de fundamentare al Primarului Municipiului Carei,
În temeiul prevederilor art. 407, art. 409, art. 611, art. 612 din O.U.G. Nr 57/2019 privind Codul 

Administrativ
În temeiul art.129, alin. 2, lit. a, alin. 3, lit. C, art. 139, alin. 1 din O.U.G. 57/2019 privind Codul

Administrativ.

H O T Ă R Ă Ş T E :

Art.1. Se  aprobă  organigrama  şi  statul de  funcţii  al  aparatului  de  specialitate  al  Primarului  
Municipiului Carei, conform Anexelor 1 şi 2, care fac parte integrantă din prezenta hotărâre.



2

Art.2.  Primarul Municipiului Carei, prin Serviciului Resurse Umane, Relaţii  cu Publicul va asigura  
ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri. 

Art.3.  Prezenta hotărâre se comunică
 Primarului Municipiului Carei
 Serviciului Resurse Umane, Relaţii cu Publicul
 Agenţiei Naţionale a Funcţionarilor Publici
 Instituţiei Prefectului judeţului Satu Mare

Art.4. Prezenta hotărâre se aduce la cuno tin ă publică prin afi are pe site-ul Primăriei Municipiului și statului de funcții pentru anul 2021 ții pentru anul 2021 și statului de funcții pentru anul 2021
Carei.

                                                                          
              INI IATOR :ȚOIU

                                                                                             P R I M A R
                                                                           ing. Eugen KOVÁCS      

Carei, 10.12.2019
Red./Dact. A.C.O./E.R.


